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BRF BRYGGAREN I, UMEA

Forvaltningsberiittelse

Fireningsstimma

Ordinarie foreningsstimma holls 2009-05-18, pé stimman deltog 52 nirvarande medlemmar,

Styrelse

Hannes Holmstrém Ordforande sedan 2002
Marita Eriksson Sekreterare sedan 2003
Johan Jansson Ledamot sedan 2002
UIf G Stenmark Ledamot sedan 2004
Rolf Lindqvist Ledamot sedan 2004
Maria Thelberg Suppleant sedan 2005
Ulla Dellgrantz Suppleant sedan 2008

Styrelsen har hallit 12 sammantréden under verksambhetséret.

Revisorer

Revisorer har under aret varit Matz Johansson (godkind revisor) samt Ake Johansson med
Anders Englund (godkéind revisor) och Eva Hanstrdm som suppleanter.

Valberedning

Valberedningen har bestatt av Kristina Hagstrdm (sammankallande), Goran Ahrén och Maud
Olofsson.

Stadgar och ordningsregler

Foreningens gillande stadgar finns registrerade hos Bolagsverket 2005-07-07.
Ordningsreglerna som giller ihop med stadgarna uppdaterades senast 2005-03-17 och finns
tillgiangliga hos styreisen samt pa foreningens hemsida for medlemmarna.

Tiilhirighet

Foreningen #dr sedan starten en privat bostadsrattsforening.

Verksamheten

Foreningen #ger fastigheten Bryggaren 3 i Umed kommun. P4 fastigheten finns tre bostadshus
uppforda; 6, 9 och 12 véningar. Inflyttning 4gde rum under andra halvaret 2002. Féreningen
ir, tillsammans med BRF Bryggaren 2, Umeé, dven deldgare i en gemensamhetsanliggning.

Under aret har 5 ligenhetsdverlatelse dgt rum. Vid arsskiftet var inga ldgenheter uthyrda i
andra hand.

Amortering pd foreningens fastighetslin har skett med 425 kkr under r 2009.
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BRF BRYGGAREN 1, UMFA

Fakta om foreningens fastighet

Adress: Skeppargatan 3 A-C, Umed

Areal: 7 000 kvm, varav 400 kvm vatten
Antal medlemmar: 119 st

Arsavgift per kvm: 643 kronor (2009)
Minsta ligenhet: 62,5 kvm (2 rok)

Storsta ligenhet: 126,2 kv (3 rok)
Genomsnittlig storlek pa ligenhet: 88,0 kv

@ & & % & & @

Liigenhetstyp Antal  Total yta, m’
2 rum och kék 25 1773,7
3 rum och kdk 57 5351,2
4 rum och kk 5 527.6
Totalt 87 st 7 652,5

Fastigheten ar taxerad till 90 929 kkr varav mark utgtrs av 17 233 kkr enligt 2010 ars
fastighetstaxering.

Resultat och stillning

Detta 4r foreningens sjunde verksamhetsér. Belopp i kkr.

2009 2008 2007

Nettoomsittning kkr 5789 5 863 5499
Rorelseresuitat kkr 2294 2 496 2 548
Resultat efter finansiella poster kkr 1162 195 453
Balansomslutning kkr 140 120 139268 140 808

Fond/medel for yttre underhall kkr 1503 1282 1061

Underhall

Inga omfattande underhélisitgérder har vidtagits under dret. Den totala kostnaden for
underhall uppgaér tiil 40 kkr.

Investeringar

Under 4ret har arbetet med att installera varmvattenmiitare for ldgenheterna avslutats.

Féreningen har investerat i 100 andelar i Kvarken Vinden Ek.forening och tagit del av
producerad el fran vindkraft fr.o.m sensommaren 2009.
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BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Framtida utveckling

Fr.o.m 1 april 2009 har foreningen infért individuell métning av varmvattenforbrukning. I
samband didrmed har ménadsavgifierna sinkts med tre procent.

Av foreningens totala lan 61 756 kkr 16per 1an motsvarande 41 756 kkr med rorlig riinta
medan Svriga lan dr bundna till och med 2010-12-01 (20 000 kkr).

Farslag till vinstdisposition

Till stdimmans forfogande stir foljande medetl i kronor

Balanserat resultat 1426 183
Arets resultat 1132319
2 558502

Styrelsen foreslir foljande disposition:

Overfors till fond fr yttre underhail 221 088
1 ny rikning Sverfors 2337414
2558 502
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BRY BRYGGAREN I, UMEA

Resultatrikning (kkr)

Nettoomséttning

Fastighetskostnader
Drift

Periodiskt underhall
Fastighetsskatt
Avskrivaingar

Riorelseresuléat
Finansiella poster
Rinteintikter och lknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansieila poster

Aktuell skatt

Arets resultat

Not

2,3
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2009 2008
5789 5 863
-1928 -1 847
-40 -54
-127 -123
-1 400 -1 343
2294 2496
27 65

-1 159 -2 366
1362 195
-30 -36
1132 159



BRF BRYGGAREN I, UMEA

Balansrikning (kkr)
Tillgangar

Anliggningstillgdngar

Materieila anliggningstiligangar
Byggnader och mark
Markanldggningar

Vattenmiitare
Varmepumpsanldggning

Elmaétare

Pagéende projekt

Finansiella ankiggningstillgingar
Kvarken Vindeni
Nordea Likviditetsfond

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Not

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 7

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgdngar
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2009-12-3% 2008-12-31

135432 136 656

60 63

326 -

161 268

61 69

- 336

136 040 137392

640 128
408

137 088 137 520

1 1

33 0

107 106

141 107

2 851 1 640

3632 1748

140 120 139 268



BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Balansrikning, forts

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skalder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen

Stidlida siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

8 10
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2009-12-31 2608-12-31
73 200 73 200
1503 1283
74 703 74 483
1426 1 488
1132 159
2558 1 647
77 261 76 130
61331 61 756
61331 61 756
425 425

83 74

316 231

45 7

659 645
1528 1382
140 12¢ 139 268
71 000 71 000
Inga inga



BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Kassaflodesanalys (kkr)

Den lopande verksamheten

Rérelseresultat

Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
Avskrivningar

Rinteintikter
Rintekostnader

Kassafiéde fran den lopande verksamheten
fore fordndring av rirelsekapital

Fordndring av rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder

Kassafléde frian den lopande verksamheten
efter foriindring av rérelsekapital
Investeringsverksamheten

Investeringar i byggnader och mark
Investeringar i maskiner och inventarier
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten
Finansieringsverksamhet

Amortering av skuld

Tillskott till fond for yttre underhall
Kassafléde fran finansieringsverksamhet
Arets kassafléde

Likvida medel vid &rets bérjan

Likvida medel vid arets slut
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2009 2008
2294 2496
1 400 1343
27 65

-1 159 -2 366
2562 13538
-33 66
115 36
2644 1 640
0 0

-48 -336
-920 -128
-668 -464
-425 -1 771
0 0
425 -1 771
12351 -593
I 640 2235



BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Noter

Redovisnings- cch virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allménna rad.

Fordringar

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Anliggningstillgdngar

Anliggningstillgingar virderas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna gors enligt en systematisk plan dver tillgdngarnas forvéintade
nyttjandeperiod. Byggnader skrivs av med 1% per &r och markanldggningar skrivs av med 5%
per &r. Vattenmitare och virmepumpsanliggning skrivs av med 20% per &r medan elmétare
skrivs av med 10% per ar,

Yitre fastighetsunderhdll

Overforing till fond gérs enligt foreningens stadgar med minst 0,3% av byggnadens
taxeringsvirde. Uttag fran fond gors genom dverforing till balanserat resultat, for att ticka
arets underhallskostnader, efter beslut pd foreningsstdimma.

Ovrigt

Ovriga tillgangar och skulder har virderats till anskaffhingsviirde om ej annat anges i not
nedan.
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BRF BRYGGAREN 1, UIMEA

Not1 Nettoomsittning

2009 2008
Arsavgifter bostider 4922 5023
Vattenintikter 91 -
Elintdkter 257 316
Hyror for garage och p-platser 451 498
Tvittstugeavgifter 8 10
Hyresintikt utomstiende 45
Ovriga avgifter 15 16
Summa 5789 5 863
Not2 Drift

2009 2008
Fastighetsskotsel och stidning 214 217
Uppvirmning 447 436
El 476 465
Vatten 121 120
Sophémtning 83 75
Snérdjning 30 26
Kabeltv 95 90
Internet 45 59
Arvode for ekonomisk forvaltning 71 59
Loner och erséttningar (se not 3 nedan) 92 79
Ovrigt 254 221
Summa 1928 1847

Not3 Personal

Medeltal anstéllda
Foreningen har, liksom under fSregéende &r, inte haft ndgon anstiild personal och de
ersittningar som utbetalats avser endast arvoden till styrelsen.

Loner och ersdttningar 2009 2008
Styrelsearvoden 61 54
Ovriga 19 15
Sociala kostnader 12 10
Summa 92 79

Ledande befattningshavare
Foreningens styrelse utgdrs av fyra mén och en kvinna.

Not4 Rintekostnader och liknande resultatposter

2009 2008
Réntekostnader, fastighetslan 1484 2 815
Avgiér: Erhallet rantebidrag -328 -449
Summa 1156 2 366
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BRF BRYGGAREN I, UMEA

Not 5 Materiella anliiggningstillgngar

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde

Arets investeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Redovi fird

Varav byggnader
Varav mark

Taxeringsviirden

Byggnader
Mark

Totalt

Markanliggningar

Ingdende anskaffhingsvérde

Arets investeringar

Utghiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

visat viir

Vattenmiitare

Ingdende anskaffningsvérde

Arets investeringar

Utgiende ackumulerade anskaffuingsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende acknmulerade avskrivningar

Redovi ird
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2008
144 000
0

144 0600

7 344
1224
8 568

135 432

113 832
21 600

73 696
17233
90 929

2009
71

7i

11

(=3

2009

384
384

58
58

3

2008
144 000
0

144 000

6120
1224
7 344

136 656

115 056
21 600

73 696
17 233
9¢ 929

2008
71



BRF BrYGGAREN 1, UMEA

Virmepumpsanliggning

Ingdende anskaffningsvirde

Arets investeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viirde

Elmitare
Ingéende anskaffningsvirde

Arets investeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Redovisat virde

Pagaende projekt
Ingdende anskaffhingsvirde

Installation varmvattenmitare
Ombklassificering

R isat viir
Not 6 Finansiella anliggningstillgangar

Kvarken Vinden 1
Ingéende anskaffningsvirde
Arets investeringar

Redovisat viirde

Nordea Likviditetsfond
Ingéende anskaffningsvérde

Arets investeringar

Redovisat viirde
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2009
536
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268
107
375
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BRF BRYGGAREN 1, UMEA

Not7 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Farutbetald forsékringspremie
Ovriga férutbetalda kostnader
Upplupna réntebidrag
Upplupna inkomstréntor
Semma

Not8 Fordndring av eget kapital

Insatser Fond for
yitre
underhall
Belopp vid arets ingéng 73200 1282
Avsittaing till fond 221
Vinstdisposition
Arets resultat
Belopp vid irets utging 73 200 1503
Not9 Skulder till kreditinstitut
Langivare Réntesats Andel Konvertering
Stadshypotek 3,64 % 33,0%  2010-12-01
Nordea 1,36 % 67,0 % Rorlig
Summa
Avgar kort-
fristig del
Semma

Forfaller till betalning senare dn 5 &r
efter balansdagen

Féreningen har under &ret amorterat 425 kkr enligt plan.

Checkkredit

Beviljad kreditlimit
Outnyttjad del
Utnyttjat kreditbelopp
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2009
39
26
29
13

107

Balanserat
resultat

1 488

1426

2009
20 000
41 756
61 756

-425
61 331

59 631

2009
5 000
-5 000

2008
26
40
40

106

Arets
resultat

159

-221
62

1132

1132

2008
5000
-5 000



BRF BRYGGAREN I, UMEA

Not 10 Upplupna kostnader och fératbetalda intiikéer

Upplupna kostnader fr el, vatten och virme
Upplupna réntor

Ovriga upplupna kostnader

Forutbetalda hyror och avgifter

Summa

Not 11 Stiillda sikerheter avseende egna skulder

For egna skulder till kreditinstitut

Uttagna pantbrev 1 fastighet
Summa

Underskrifter

Umea den 2% 2010

ﬁ%ﬂ&@ /W;;,éﬁw

2009
234
111

97
216
658

2009

71 000
71 080

s e

Hannes Holmstrdm Marita Eriksson
Ordfrande

2008
254
203

30
158
645

2088

71 000
71 000

/ 4 %H O i

v
J ohan J a YIf G Stenmark

Yl g/

Roff Lindqvist /°

Var revisionsberd

YA

se har avgivits den 9 {3 2010

d{fzf?ﬂsson AkeJohansson
revisor
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BILAGA 2

Revisionsberiittelse

Till arsstimman i BRF Bryggaren 1 Org.nr 769606-4935

V1 har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning 1 BRF Bryggaren 1 for
ridkenskapséret 2009, Det dr styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar ir att uttala
oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utfdrts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfort revisionen f6r att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att Arsredovisningen inte
innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underfagen for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. [ en revision ingér ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag for vért uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat
visentliga beshut, atgirder och forhallanden i bolaget for att kunna beddma om nagon styrelseledamot &r
erséttningsskyldig mot freningen. Vi har dven granskat om négon styrelseledamot pé annat sitt har
handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi
anser aftt var revision ger oss rimlig grund for véra uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen
ar forenlig med &rsredovisningens Svriga delar.

Vi tillstyrker att &rsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen, disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdéter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Ake Johansson






